Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

Воздвиженская  основная  общеобразовательная школа

155430,  Ивановская область, Заволжский  район, с Воздвиженье, ул. Центральная, д.13
тел: 8 (49333) 3-31-45

  wozdshcool@ivreg.ru

ПРИКАЗ

 04.02.2022г.                                                                                                                   № 11/1

«О рабочей группе по введению обновленных ФГОС начального общего образования
и ФГОС основного общего образования»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта начального общего
образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта основного общего
образования», в целях введения и реализации обновленных федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего образования  и основного общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению  на 2022-2023 учебный год  в МКОУ
Воздвиженской основной общеобразовательной школе федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего и основного общего образования,
утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и 287, (далее – рабочая
группа) в следующем составе:

Руководитель: Д.А. Давыдова, директор

Заместитель руководителя: З.В. Захарова, учитель

Члены комиссии: И.В. Горелова, учитель

                               С.С. Соболева, учитель

                               Н.И. Попова, учитель

                               Т.С. Цветкова, учитель

                               Н.Р. Жохова, учитель